PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG

Số: 69/CT-Tr TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đông Triều, ngày 05 tháng 10 năm 2014

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/20134
	Trọng tâm công tác tháng 10/2014

   - Tổ chức Hội nghị CB, VC, LĐ;
   - Kiểm tra hồ sơ các bộ phận và cá nhân, kiểm tra toàn diện giáo viên;
   - Tổ chức các chuyên đê cấp tổ, cấp trường;
   - Tham gia các lớp tập huấn do Phòng tổ chức.
Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người

 thực hiện

	01 - 03/10
	Xây dựng các kế hoạch cụ thể cho các hoạt động của nhà trường
	Ban giám hiệu

	04 - 06/10
	  Tổ chức Hội nghị cấp tổ
	Các tổ

	 07/10
	Tổ chức Hội nghị CBVC,LĐ
	CB, VC, LĐ toàn trường

	08 - 16/10
	Kiểm tra nội bộ nhà trường
	Ban giám hiệu

	17/10
	 Tập huấn về cách đánh giá học sinh tiểu học theo Thông tư 30 của Bộ GD&ĐT
	Bộ phận chuyên môn

	18 - 20/10
	 Phối hợp Công đoàn tổ chức kỉ niệm
ngày Phụ nữ Việt Nam
	Ban giám hiệu,

BCH công  đoàn

	20 - 22/10
	Phối hợp CMHS và chính quyền xã  chuẩn bị cho giải phóng mặt bằng điểm đỗ xe đưa đón học sinh  ở  khu vực cổng trường
	Ban giám hiệu

	22 – 26/10
	  Kiểm tra toàn diện giáo viên
	Ban kiểm tra nội bộ

	27 - 28/10
	Chuẩn bị cho công tác kiểm tra PCGD
	Chuyên môn

	29 - 30/10
	Giới thiệu thử nghiệm “Lớp học thông minh” với lãnh đạo địa phương
	Chuyên môn

	Nơi nhận:
- Các bộ phận  (t/h);
- Trang TTĐTcủa trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)
Nguyễn Thị Điệp